6G-SDI Extender Over Fiber Optic
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OnucaHune:

6G-SDI Extender over Fiber Optic - 3TO yHUKanbHOe pelueHmne OT KOMMNaHnu
MuxLab ana nepegaum BngeocrurHanos ¢ pa3pelueHnem go 4K ¢ kamep un C
apyroro SDI o6opyaoBaHua Ha pacctoaHusa go 300 metpos (OM3, mogenb
500732), 400 meTpoB (OM4, mogenb 500732), 10 km (ogHOMOgOBOE
ONTOBONOKHO, Mopgenb 500732-SM10), 40 Km (0ogHOMOA0BOE ONMTOBONTOKHO,
moaenb 500732-SM40) n 80 km (ogHOMOgoBOe onToBONOKHO, 500732-SM80).

YCTpOWUCTBO nogaepKmMBaeT nepenaydy CUrHanoB C ogHOro nctouyHuka 6G-SDI,
nByx 3G-SDI v po vetbipex curHanos ¢ HD-SDI ncrouHmkos.

[lpumeHeHune:

[Ipon3BoacTeo Bnaeo, tenesewaHve, HD kamkopaepbl, NOCT-NnpoaakLUH, T

TeneBU3NOHHbIE OCBeLeHUA CobbITUN, MeauunMHCKoe 06opynoBaHme n gp. 4K m“”"m
Ocob6eHHOCTM:

e VHtepdenc USB gnsa anarHoctmkm n obHosnernuns MO

e (CraHpgapTtHbin SFP+ mogynb

e [IPOYHbIN ANIOMUHKEBDBIN KOPNYC ANA PaboTbl B N0ObIX
yCNOBUSAX

e [lognepxKa nepegaun curHanoB RS232 pass-through

e [lopanepxmnBaemblie pexxkumbl: SMPTE 292M, SMPTE 296 M,
SMPTE 372M, SMPTE 424M, SMPTE 425M

e Jlo uetbipex curHanos HD-SDI, geyx 3G-SDI unun ogHoro
6G-SDI

e Bce koHPurypaumm 6G (1, 2, unn 4 BNC)

e ABTOOnpegeneHue curHana SDI

TexHNnYecKne xa PaKTepnCTnKn.

BT >
_ AmoMMHMeBbm Kopnyc, npubnusutenbHo: 10.9 x 10.9 x 2.54 cm (TX n RX)
Ueer __ [Geww

NepeaHas nanenb (RX): BNC - SYNC input signal (npu HeobxoaumocTu) 4x BNC,
lNepeaHaa naHenb (RX) SDI output

SFP+ ona onToBONOKOHHOIoO Kabens
3apHan naHenb(RX) NHTepdenc gna RS232

BepxHasa naHenb (RX): Mini USB ona o6HosneHusa MO mn LED

Bouoaaﬂ naHenb (RX) 12 VDC € d)m KCEILI,HE‘-H

ey | TSI m——__
lNepegHaa naHenb (TX)

NHTepdenc gna RS232
Muramve | ox1VDCenewrmhvcrownmkmmmamen

OM3-300m, OM4 - 400 m
PacctoAaHnAa nepegaum curHana: OgHomopgosbivt — 10 Km, 40 Km unun 80 Km. B 3aBUCcMMOCTU OT
Moaenu

500732 6G-SDI Extender over MM Fiber Kit
500732-SM10 6G-SDI Extender over SM Fiber Kit —= 10 kKm

500732-SM40 6G-SDI Extender over SM Fiber Kit — 40 kKm
500732-SM80 6G-SDI Extender over SM Fiber Kit — 80 Km
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6G-SDI Extender Over Fiber Optic

500732

ApPTUKynbl:

500732 6G-SDI Extender over MM Fiber Kit (OM4 mHoromona)
500732-SM10 6G-SDI Extender over SM Fiber Kit (ognomona)
500732-SM40 6G-SDI Extender over SM Fiber Kit (ognomopa)

500732-SM80 6G-SDI Extender over SM Fiber Kit (oanomop)

CxemMbl NpMeHeHuA:

HD-SDI

4 x HD-SDI kamepbl

SDI Cable

SDI Cable
SDI Cameras 500732 Transmitter 500732 Receiver
3G-SDI
a _I 2 X 3G-SDI kKamepbl
SDI Cable
Fiber Optic
e o m Cable m SDI Cable
E : " g s ——————————
SDI Camera 500732 Transmitter 500732 Receiver
6G-SDI 6G-SDI Kamepa n INTC

: Fiber Optic
SDI Cable Cable ﬁ SDI Cable
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SDI Camera 500732 Transmitter 500732 Receiver
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